podem ficar no quartel da Marinha por falta de espaço físico.
7.3. Pelo exposto acima, continuaremos o Estudo Preliminar com base na necessidade de locar apenas duas vagas para as
embarcações de maior porte da nossa flotilha.

 
8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. Valor estimado: R$ 41.238,84 (quarenta e um mil duzentos e trinta e oito reais e oitenta e quatro centavos);

8.1.1. O valor supracitado inclui todos os custos diretos e indiretos necessários a utilização (locação com facilities).
8.2. Este preço foi obtido considerando o valor que pagamos atualmente (SEI 40480751) acrescido da atualização monetária dos